裝

訂

線

衛生福利部　函
地址：11558臺北市南港區忠孝東路6段488號
傳　　真：(02)85906063
聯絡人及電話：王心聖(02)85906682
電子郵件信箱：pswhs@mohw.gov.tw

受文者：教育部

發文日期：中華民國103年10月7日

發文字號：衛部護字第1031461207號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：實施計畫及報名表各1份（1031461207-1.tif、1031461207-2.tif，共2個電子檔案

）

主旨：檢送本部補助嘉義縣愛家反暴力協會辦理「103年度精神

障礙性侵加害者處遇研習課程」計畫及報名表各1份，惠

請薦派性侵害防治業務承辦人員暨轉知所屬處遇執行機構

踴躍報名參加，並核予公差假，請　查照。

說明：

一、依據本部103年10月2日衛部心字第1030024358號函轉中華

民國白玫瑰社會關懷協會103年9月26日白玫函字第

1030926100號函辦理。

二、本案邀請Robert McGrath博士訪臺期間，為我國性侵害防

治業務人員針對精神障礙性侵害加害人之分類及處遇技術

之運用，進行概念性及系統性介紹及實務講解，擬辦理以

下2場次研習，各該場次、時間及地點說明如次：

(一)臺北場：103年10月13日（一）上午9點至下午5點假本部

辦理。

(二)高雄場：103年10月14日（二）上午9點至下午5點假高雄

市立凱旋醫院辦理。

三、前揭各場次報名員額分別限制為80名，倘有意願報名者請

於103年10月9日（四）前以傳真（05-2251727）或網路（

網址：http://ezblog.com.tw/kj9866/）報名。

第 1 頁 共 2 頁

-370660181

檔　　號：
保存年限：

裝

訂

線

正本：司法院秘書長、法務部、法務部矯正署、教育部、中華民國智障者家長總會、

各直轄市縣（市）政府家庭暴力及性侵害防治中心

副本：
電子公文
交 換 章

103/10/07
17:19:40

代理部長 林奏延

本案依分層負責規定授權業務主管決行

第 2 頁 共 2 頁

-370660181

	教育部